DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVIDÊNCIAS CIENTÍFICAS
SOBRE PREVENÇÃO DE CONTÁGIO DO SARS-COV-2 de autoria de LAURA ALVES
FACHINA, ALINE DA SILVA PAULA, ALCIONE OLIVEIRA DE SOUZA, LUCIANE
LACHOUSKI, KARINA SILVEIRA DE ALMEIDA HAMMERSCHMIDT, foi publicado nos
Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/603

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/603